ihtiyacı olan çeşitli vakıfların tamir, bakım, restorayon yeniden inşa gibi hususlarda

hükümlere yer verilmiştir. Bunlardan kiminde kaç eleman istihdam edilerek anılan

çalışmaların tamamlanması gerektiği gibi açıklamaları da bulmak mümkündür.

Kaynağımızda, bu konuda, 973 hicri-1565/1566 -1279 hicri -1862/1863 miladi tarihleri (Tarih

Çevirme Kılavuzu) arasında 117 hüküm yer almıştır.